AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

A Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo, em
cumprimento ao disposto no artigo 4º, do Decreto Federal nº
7.892, de 23 de janeiro de 2013, torna público que
realizará registro de preços pelo prazo de 12 meses, para a
realização do objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES, DE
PRIMEIRA LINHA E FABRICAÇÃO NACIONAL, NECESSÁRIOS PARA A
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

Os órgãos da Administração Direta e Indireta do
Município de Cruz interessados em participar do referido
registro de preços, deverão encaminhar o pedido de adesão
através do e-mail setordecompras@cruz.ce.gov.br em até
8(oito) dias úteis, após esta publicação no site oficial da
Prefeitura Municipal de Cruz (https://cruz.ce.gov.br),
podendo ser  acrescentado demais itens não constantes na
relação abaixo, desde que compatível com o objeto licitado.

Cruz/Ce 07 de  outubro de 2022.

_____________________________________
ALBANO WILLIAM FREITAS SILVEIRA

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
(ÓRGÃO GERENCIADOR)

RELAÇÃO DOS ITENS

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES, DE PRIMEIRA LINHA E
FABRICAÇÃO NACIONAL, NECESSÁRIOS PARA A MANUTENÇÃO DA
FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

ITEM DESCRIÇÃO UND.

01 CAMARA DE AR 12.5/80 18" UND.

02 CAMARA DE AR 14.00 – 24’’ UND.

03 CAMARA DE AR ARO 18 D/TS UND.

04 CAMARA DE AR ARO 21 DIANTEIRA  UND.

05 PNEU 110/80 R18 TRASEIRO UND.

06 PNEU 14.00 24" (12 LONAS) UND.

07 PNEU 17.5 25" (12 LONAS) UND.

08 PNEU 2.75-18 M/C42P  DIANTEIRO UND.

09 PNEU 80/100 R18 MC/47P DIANTEIRO UND.

10 PNEU 80/90 R21 DIANTEIRO UND.

11 PNEU 90/90 R18 TRASEIRO UND.

12 PNEU 90/90R18 M/C 57P  TRASEIRO UND.

13 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1.000/20 UND.

14 PROTETOR DE CAMARA DE AR 17.5 25" UND.

15 PNEU 12.5/80 18’’ (12 LONAS) UND.

16 PNEU 1.000/20 DIRECIONAL UND.

17 PNEU 1.000/20 TRACIONAL UND.

18 PNEU 275/80 R22.5 DIRECIONAL UND.

19 PNEU 275/80 R22.5 TRACIONAL  UND.

20 CÂMARA DE AR 17.5/25’’ UND.

21 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 12.5/80 18’’ UND.

22 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 14.00 24’’ UND.

23 PNEU 175/70 R14 UND.

24 CÂMARA DE AR 1.000/20 UND.

_____________________________________
ALBANO WILLIAM FREITAS SILVEIRA

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
(ÓRGÃO GERENCIADOR)

		2022-10-07T15:40:13-0300
	ALBANO WILLIAM FREITAS SILVEIRA:01049551397

		2022-10-07T15:40:31-0300
	ALBANO WILLIAM FREITAS SILVEIRA:01049551397